РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Контрольно- счетная палата Жуковского муниципального округа

Брянской области

______________________________________________________________________

П Р И К А З

от 26 ноября 2024 года № 24

О наделении полномочиями главного

администратора доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской

области Контрольно-счетной палаты Жуковского

муниципального округа Брянской области и

закреплением за ним перечня источников

доходов бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области от 25.01.2023 №78 «Об утверждения порядка осуществления бюджетных

полномочий главных администраторов  доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления

Жуковского муниципального округа Брянской области и (или) находящимися в их

ведении казенными учреждениями», постановлением администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 26.11.2024 № 1364 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Контрольно-счетной палате Жуковского муниципального округа

Брянской области в качестве главного администратора доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области, закрепить за собой

перечень источников доходов, полномочия, по администрированию которых оно

осуществляет в соответствии с приложением 1 к настоящему Приказу.

2. Контрольно-счетной палате Жуковского муниципального округа

Брянской области по закрепленному перечню источников доходов осуществлять

полномочия главного администратора доходов в соответствии с постановлением

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от

25.01.2023г. №78 «Об утверждения порядка осуществления бюджетных

полномочий главных администраторов  доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления

Жуковского муниципального округа Брянской области и (или) находящимися в их

ведении казенными учреждениями».

3. Считать утратившим силу приказ Контрольно-счетной палаты

Жуковского муниципального округа Брянской области от 21.02.2023г. № 6 «О

наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области финансового управления администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области и закреплением за ним

перечня источников доходов бюджета» с 01 января 2025г.

4. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие

при формировании и исполнении бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области, начиная с бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2024 годов.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  администрации

Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                               Е.А. Аверкина